
576

B576 ➜ Katzenelnbogen - Biebrich - Schönborn - Katzenelnbogen / Diez V
Jung Bus GmbH

Tel. 02662 500590

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe agen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S F S

Katzenelnbogen Schulzentrum A
Biebrich Sängerhalle A
Schönborn (b Diez) Schaufertshof B
- Auweg B
- Hauptstraße A
- Kindergarten A
- Diezer Straße A
- Diezer Straße B
Ebertshausen Gemeindehaus B
Katzenelnbogen Schulzentrum D an
- Schulzentrum D ab
- Fachklinik A
- Brücke B
- Rheinstraße B
Birlenbach Hauptstraße A
- Gartenstraße B
Diez Schulzentrum E
- Schulzentrum G

6.56
7.02
7.07

6.38
6.43
6.48
6.49

6.51

7.02

7.07

7.31
7.36
7.39
7.40
7.42

7.23

7.28
7.36
7.41
7.44
7.45
7.47
7.50

7.55
8.00
8.03
8.07Y

8.08Y

8.11

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

576

Katzenelnbogen

Biebrich

Schönborn

Katzenelnbogen/ 
Diez

gültig ab 14.12.2025
gültig ab 14.12.2025

2026
2026

Jung Bus GmbH

Graf-Heinrich-Straße 40
57627 Hachenburg

Telefon: 02662 500590 
Telefax: 02662 7679

E-Mail: info@jung-bus.de 
Internet: www.jung-bus.de



576

Ab 18 Uhr Übertragbar

www.vrminfo.de

9-UHR-MONATSKARTE IM ABO

Die ganz
große Nummer.

Verbundweit gültig - ein Preis.

60,30 €

B576

➜

Diez / Katzenelnbogen - Schönborn - Biebrich - Katzenelnbogen V
Jung Bus GmbH

Tel. 02662 500590

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service.
Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Fe agen
Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag / Monday - Friday
S S S F S S S S y-vS y-vS

Diez Schulzentrum A
- Schulzentrum C
- Schulzentrum E
Birlenbach Gartenstraße A
- Hauptstraße B
Katzenelnbogen Schulzentrum E
Ebertshausen Gemeindehaus A
Schönborn (b Diez) Diezer Straße B
- Diezer Straße A
- Hauptstraße B
- Kindergarten A
- Auweg A
- Schaufertshof A
Biebrich Sängerhalle A
Ebertshausen Gemeindehaus A
- Gemeindehaus B
Katzenelnbogen Schulzentrum A
- Schulzentrum D
- Fachklinik A
- Brücke B
- Rheinstraße B

7.11

7.13
7.14

7.21
7.22

7.27
7.29
7.34

7.45

8.07

8.14

12.21
12.25
12.29

12.32
12.34
12.36
12.40
1249Y

1254Y

1255Y

12.58

12.35

12.38
12.40
12.42
12.46
1255Y

1300Y

1301Y

13.04

12.50

13.01
13.02

13.04
1306Y

1310Y

13.19

13.00

13.02
13.04

13.21
13.25
13.29

13.30

13.32
13.34
13.38

1348Y

1349Y

13.52

15.21

15.23
15.24

15.32
15.33

15.35
15.37
15.41

1551Y

1552Y

15.56

15.55

15.57
15.58

16.05

1610Y

16.15

16.15
16.19
16.23

16.24

16.26
16.28
16.32

1642Y

1643Y

16.46

S = an Schultagen
school days

F = an Ferientagen
school holidays

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen
Monday to Thursday only school days

Y = Halt nur zum Aussteigen
Stop for alighting only

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OVA MEDIA 
www.ova-media.de


