

= an Schultagen

school days

576 →

Katzenelnbogen - Biebrich - Schönborn - Katzenelnbogen / Diez

VRM

Jung Bus GmbH Tel. 02662 500590

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

= an Ferientagen

school holidays

	Mo	ntag	j - Fr	eitag / Monday - Friday
Verkehrsbeschränkungen	S	S	F	S
Hinweise				
Katzenelnbogen Schulzentrum A				7.28
Biebrich Sängerhalle A		6.38	7.31	7.36
Schönborn (b Diez) Schaufertshof B		6.43	7.36	7.41
- Auweg B		6.48	7.39	7.44
- Hauptstraße A		6.49	7.40	7.45
- Kindergarten A			7.42	7.47
- Diezer Straße A				7.50
- Diezer Straße B		6.51		
Ebertshausen Gemeindehaus B			7.23	7.55
Katzenelnbogen Schulzentrum D an				8.00
- Schulzentrum D ab				8.03
- Fachklinik A				■8.07
- Brücke B				■8.08
- Rheinstraße B				8.11
Birlenbach Hauptstraße A	6.56			
- Gartenstraße B	7.02	7.02		
Diez Schulzentrum E	7.07			
- Schulzentrum G		7.07		

= Halt nur zum Aussteigen

Stop for alighting only

gültig ab 14.12.2025

2026

E-Mail: info@iung-bus.de ab.sud-gnuj.www:jnfernet:

Telefon: 02662 500590 761919 Telefax: 02662 7679

Oraf-Heinrich-Straße 40 S7627 Hachenburg

Hdmb sua gnul

Betreiber



NAJARHAHNEHDRAL

TASCHENFAHRPLAN



576



- Katzenelnbogen
- Biebrich
 - Schönborn
- Katzenelnbogen/ Diez

2026

gültig ab 14.12.2025



Diez / Katzenelnbogen - Schönborn - Biebrich - Katzenelnbogen



Jung Bus GmbH Tel. 02662 500590

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. On 24 and 31 December, Saturday service. Am 16.02., 17.02., 15.05. und 05.06.2026 Verkehr wie an Ferientagen Holiday services operate on 16.02., 17.02., 15.05. and 05.06.2026

	Montag - Freitag / Monday - Friday										
Verkehrsbeschränkungen	S	S	S	F	S	S	S	S	①- ④ S	①- ④S	
Hinweise											
Diez Schulzentrum A	7.11							15.21			
- Schulzentrum C						13.00			15.55		
- Schulzentrum E					12.50						
Birlenbach Gartenstraße A	7.13					13.02		15.23	15.57		
- Hauptstraße B	7.14					13.04		15.24	15.58		
Katzenelnbogen Schulzentrum E			12.21				13.21			16.15	
Ebertshausen Gemeindehaus A		8.07	12.25				13.25			16.19	
Schönborn (b Diez) Diezer Straße B			12.29	12.35			13.29			16.23	
- Diezer Straße A	7.21				13.01			15.32	16.05		
- Hauptstraße B	7.22				13.02		13.30	15.33		16.24	
- Kindergarten A		8.14	12.32	12.38							
- Auweg A	7.27		12.34	12.40	13.04		13.32	15.35		16.26	
- Schaufertshof A	7.29		12.36	12.42	(1306		13.34	15.37		16.28	
Biebrich Sängerhalle A	7.34		12.40	12.46	(1310		13.38	15.41		16.32	
Ebertshausen Gemeindehaus A			(1249	(1255							
- Gemeindehaus B									(1610		
Katzenelnbogen Schulzentrum A	7.45				13.19						
- Schulzentrum D									16.15		
- Fachklinik A			(1254	(1300			(1348	(1551		(1642	
- Brücke B			(1255	(1301			(1349	(1552		(1643	
- Rheinstraße B			12.58	13.04			13.52	15.56		16.46	

- **S** = an Schultagen school days
- **F** = an Ferientagen school holidays

- ①-④S= nur montags bis donnerstags an Schultagen Monday to Thursday only school days
- = Halt nur zum Aussteigen Stop for alighting only



Ab 18 Uhr

Herausgeber:

www.vrminfo.de

VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
VRM-INFO-HOTLINE
0800 5 986 986 (kostenfrei,
täglich 08:00 – 20:00 Uhr)

Änderungen bleiben vorbehalten. Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2026 · Nachdruck - auch auszugsweise nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

9-UHR-MONATSKARTE IM ABO

Die ganz

große Nummer.

Verbundweit gültig - ein Preis.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen: VRM Fahrplan-App







VRM

Besser Bus&Bahn

60,30 €

Übertragbar







